
UCHWAŁA NR XXVI/311/2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Łodygowicach

Na podstawie art. 17 ust.1 pkt 15, art. 36 ust. 2 lit. f, art. 44 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz.U.2013 poz. 182 ze zm.), art. 7 ust.1 pkt 6, art.18 ust.1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sprawienie pogrzebu przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodygowicach osobom 
bezdomnym, osobom o nieustalonej tożsamości oraz osobom mieszkającym lub przebywającym na terenie Gminy 
Łodygowice nieposiadającym osób zobowiązanych do ich pochowania lub gdy osoby zobowiązane nie mają 
możliwości ich pochowania. 

§ 2. Sprawienie pogrzebu obejmuje w szczególności: zakup trumny, symboli religijnych, tabliczki, opłacenie 
konduktu, miejsca na cmentarzu oraz koszty wykopania grobu, pochówku i zasypania mogiły, zgodnie 
z wyznaniem zmarłego. 

§ 3. Koszty pochówku pokrywane są ze środków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na łączną kwotę 
nie przekraczającą czterokrotności wysokości najniższej emerytury brutto obowiązującej w dniu pogrzebu. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodygowicach. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXV/305/2013 z dnia 25 czerwca 2013 roku w sprawie ustalenia sposobu 
sprawienia pogrzebu przez Gminny ośrodek Pomocy Społecznej w Łodygowicach. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łodygowice oraz 
w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodygowicach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: AFA62FAD-7415-4D15-9BB4-BE076BF7D6F5. Podpisany Strona 1




